
UCHWAŁA NR VIII/55/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży pomieszczenia na strychu budynku usytuowanego w miejscowości 
Gołogóra nr 12, stanowiącego własność Gminy Świątki.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami), oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz.U z 2015 r., poz. 782) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży pomieszczenie znajdujące się na strychu budynku mieszkalnego nr 12, 
usytuowanego na działce nr 150/2 obręb Gołogóra, Gmina Świątki.

2. Sprzedaż nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz wnioskodawcy, celem poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej jego własność.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: 5AEB38C3-02EC-405F-8425-B4A929EB5966. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wnioskodawca jest właścicielem jednego z trzech lokali mieszkalnych (na strychu budynku),
znajdujących się w budynku nr 12 w Gołogórze, usytuowanego na działce nr 150/2. Przy tym mieszkaniu
znajduje się pomieszczenie będące własnością Gminy Świątki.

Pomieszczenie jest zbędne gminie, ponieważ nie przynależy do pozostałych dwóch lokali
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Świątki.

Wnioskodawca wystąpił do Wójta Gminy Świątki z wnioskiem o wykupienie pomieszczenia, celem
wykonania w nim łazienki, której w mieszkaniu nie posiada.

Id: 5AEB38C3-02EC-405F-8425-B4A929EB5966. Uchwalony Strona 1




